АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016г.                                                                                               № 809
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.04.2014 №356 «Об утверждении отдельных порядков исполнения мероприятий Подпрограммы «Поддержка иных категорий граждан» муниципальной программы «Забота на 2014-2018 г.г.» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в отношении медицинских специалистов и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области № 1135 от 16 октября 2012 года»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области № 356 от 07 апреля 2014 года «Об утверждении отдельных порядков исполнения мероприятий Подпрограммы «Поддержка иных категорий граждан» муниципальной программы «Забота на 2014-2018 г.г.» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в отношении медицинских специалистов и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

от 07 апреля 2014 г. № 356
СОСТАВ РАЙОННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по реализации порядков исполнения мероприятий Программы «Поддержка иных категорий граждан» муниципальной программы «Забота на 2014-2018 г.г.» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Самойлов В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Петряков С.Н.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь рабочей группы:

	Курзина Е.М.
	- специалист по кадрам государственного учреждения

здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию).

	Члены рабочей группы:

	Барбашина И.В.
	- Главный врач государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления финансов администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Силантьева С.В.
	- Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Страмнова Н.П.
	- И.о. директора департамента Министерства здоровья, семьи и социального благополучия Ульяновской области по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	- Начальник отдела экономики, развития прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

___________________

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов